מוסבר לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי הצו, ניתן יהיה להפקיעו ולגזור דינו לרכיבי ענישה נוספים.

6. פיצוי לכל אחד מחמשת תחנות הדלק בסך 300 ₪ כל אחד , סה"כ 1500 ₪, שיופקד בחמישה
תשלומים שווים ורצופים מיום 20.8.15. אם לא יעמוד באחד התשלומים במועד יגבה כל הסכום כקנס.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ב' כסלו תשע"ה, 24/11/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה